


Cat. 1: Mensen met een beperking 750 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 5035 HUBRECHT KOEN VACBL SOMIVAL Heren Veteranen 1
2 5200 BOUCKHOUT BART VAD Heren Veteranen 1
3 482 SAELENS LUC SOMIVAL Reeks 1 - H
4 421 DEGRAEVE SABRINA KERCKSTEDE Reeks 1 - V
5 419 DESCHUYTER LINDA KERCKSTEDE Reeks 1 - V
6 422 ALLIANCE ROGER KERCKSTEDE Reeks 1 - M
7 483 VANLANKER DRIES SOMIVAL Reeks 1 - H
8 418 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE Reeks 1 - V
9 423 BRABANT THOMAS KERCKSTEDE Reeks 1 - M

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 1a: Dames met een beperking 750 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 421 DEGRAEVE SABRINA KERCKSTEDE Reeks 1 - V
2 419 DESCHUYTER LINDA KERCKSTEDE Reeks 1 - V
3 418 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE Reeks 1 - V

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 0b: Heren met een beperking 750 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 5035 HUBRECHT KOEN VACBL SOMIVAL Heren Veteranen 1
2 5200 BOUCKHOUT BART VAD Heren Veteranen 1
3 482 SAELENS LUC SOMIVAL Reeks 1 - H
4 422 ALLIANCE ROGER KERCKSTEDE Reeks 1 - M
5 483 VANLANKER DRIES SOMIVAL Reeks 1 - H
6 423 BRABANT THOMAS KERCKSTEDE Reeks 1 - M

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 1: Meisjes Eendjes 2009 - later 250 meter
Ereprijs: GILLIS-BUYSSENS Crelan, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 5182 VERHELST LOUISE AVI Meisjes Eendjes
2 4917 TERRYN LANA VAD Meisjes Eendjes
3 5069 KETELS FLORE VAD Meisjes Eendjes
4 4547 SOENENS ANNELOT VACBL Meisjes Eendjes
5 491 BEKAERT ALIX DAPALO De Graankorrel Geluwe Meisjes Eendjes
6 4637 NINCLAUS LOBKE AVI Meisjes Eendjes
7 5043 ALLIET AXELLE VAD Meisjes Eendjes
8 5372 VERVAEKE MILA GTH Meisjes Eendjes
9 626 CALLEWAERT ONA GMOO Moorslede Meisjes Eendjes
10 5041 SOENEN CHELSEA A.C. STADEN Meisjes Eendjes
11 4875 DENOLF FEBE DAPALO Meisjes Eendjes
12 494 DEFOORT ALIES GTH Meisjes Eendjes
13 5462 GOOS LOEKA DAPALO Meisjes Eendjes
14 4992 LERNOUT OONA VAD Meisjes Eendjes
15 485 ZAWROT SARAH BRUGSKE Dadizele/SlypsMeisjes Eendjes
16 445 MOYAERT ELISE STMO Moorslede Meisjes Eendjes
17 470 BOONE CHLOE GMOO Moorslede Meisjes Eendjes
18 499 BOONE EMILY wakken Meisjes Eendjes
19 591 WILLEMYNS RENSKE GMOO Moorslede Meisjes Eendjes
20 466 WOUTERS ELINE GMOO Moorslede Meisjes Eendjes
21 414 TACK LEONIE passendale Meisjes Eendjes
22 457 ROOSE ELISE STMO Moorslede Meisjes Eendjes
23 493 DECLERCK FEMKE brugge Meisjes Eendjes
24 480 PREYERS JAZLENE houthulst Meisjes Eendjes
25 4542 DENDONCKER HEIKE VACBL Meisjes Eendjes
26 456 ROOSE YELENA STMO Moorslede Meisjes Eendjes
27 490 VERVAEKE YENTL GTH Meisjes Eendjes
28 4852 NOPPE LYNN A.C. STADEN Meisjes Eendjes
29 5300 VANDAMME SILKE DAPALO Meisjes Eendjes
30 5220 VANGHELUWE PAULIEN DAPALO Meisjes Eendjes
31 455 DEGEZELLE FAYE STMO Moorslede Meisjes Eendjes
32 459 SEGAERT MEREL STMO Moorslede Meisjes Eendjes
33 4921 DESMET AMBER VAD Meisjes Eendjes
34 489 COOLS LOTTE De Fontein Passendale Meisjes Eendjes
35 4945 VERKYNDERE LOTTE RTOM Meisjes Eendjes
36 5295 VANHUYSSE FRAN DAPALO Meisjes Eendjes
37 495 VANDEWALLE CELESTE Sint Lodewijk Beitem Meisjes Eendjes
38 5427 VAN HOE YMKE AVI Meisjes Eendjes
39 417 DEPUYDT NEL zonnebeke Meisjes Eendjes
40 430 DEMEULENAERE MANON BRUGSKE Dadizele/SlypsMeisjes Eendjes

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 2: Jongens Eendjes 2009 - later 250 meter
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 492 DESMYTER ANDRES De Graankorrel Geluwe Jongens Eendjes
2 412 KERRINCKX JARNE bellegem Jongens Eendjes
3 443 CLAEYS IZAR STMO Moorslede Jongens Eendjes
4 497 DEPOORTER YENTEL Gemeenteschool WestrozebekeJongens Eendjes
5 5324 COUWET FERRE DAPALO Jongens Eendjes
6 463 DENOLF ROBBE STMO Moorslede Jongens Eendjes
7 471 VANACKER HENRI GMOO Moorslede Jongens Eendjes
8 4879 FERYN WARRE DAPALO Jongens Eendjes
9 416 DEPUYDT VIC zonnebeke Jongens Eendjes
10 479 VAN VAERENBERGH MANU GMOO Moorslede Jongens Eendjes
11 498 SAMIJN GUILLIANO moorslede Jongens Eendjes
12 4819 RAMMON LENNERT DAPALO Jongens Eendjes
13 5366 NAERT GUST AVI Jongens Eendjes
14 4457 VANDEBUERIE XANDER DAPALO Jongens Eendjes
15 4883 VANDENBERGHE LUKAS DAPALO Jongens Eendjes
16 5191 VERSCHAEVE ILYO GTH Jongens Eendjes
17 487 DE WITTE NORAN STMO Moorslede Jongens Eendjes
18 5217 VANDENBERGHE STAF DAPALO Jongens Eendjes
19 410 MINNE JEF KLEL SEW Jongens Eendjes
20 426 SIOEN LOWIE BRUGSKE Dadizele/SlypsJongens Eendjes
21 4884 VANGHELUWE LOWIE DAPALO Jongens Eendjes
22 5409 VERHELST ARTHUR AVI Jongens Eendjes
23 432 PARMENTIER MILAN HULE Ledegem Jongens Eendjes
24 488 CAJILLE LIMA De Wijzer Jongens Eendjes
25 5058 SOENEN MAURO RTOM Jongens Eendjes
26 5429 VANWILDEMEERSCH JELLE DAPALO STMO Moorslede Jongens Eendjes
27 440 CLAEYS KYLLIAN STMO Moorslede Jongens Eendjes
28 5346 SAELENS THIBO VAD Jongens Eendjes
29 630 MULLIER GILLES GMOO Moorslede Jongens Eendjes
30 5337 VERSCHAEVE XAVY VACBL Jongens Eendjes
31 627 DELEU THOMAS GMOO Moorslede Jongens Eendjes
32 370 MINNE STAF KLEL SEW Jongens Eendjes
33 474 DURY MATEO GMOO Moorslede Jongens Eendjes
34 460 SEGAERT JASPER STMO Moorslede Jongens Eendjes
35 486 STRAGIER TITUS Levensboom Wevelgem Jongens Eendjes
36 5251 DENDONCKER SEPPE VACBL Jongens Eendjes
37 454 AMEEL ROBBE STMO Moorslede Jongens Eendjes
38 629 DECOENE VINN GMOO Moorslede Jongens Eendjes
39 628 DELEU STIJN GMOO Moorslede Jongens Eendjes
40 5074 BUYSE LARS AVI Jongens Eendjes
41 431 DEMEULENAERE MAURO BRUGSKE Dadizele/SlypsJongens Eendjes

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 3: Meisjes Benjamins 2008 - 2007 500 meter
Ereprijs: DECORATIE GREGORY DENOLF, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 5486 DEBOUVER ALISON AVI Meisjes Benjamins
2 3555 VANKEIRSBILCK MARIE RTB Meisjes Benjamins
3 4835 DECLEIR FLORENCE A.C. STADEN Meisjes Benjamins
4 4110 SAINT-GERMAIN AMELIE A.C. STADEN Meisjes Benjamins
5 5469 KESTELOOT ALEXINE DAPALO Meisjes Benjamins
6 5485 COOLS DAGLINDE VAD Meisjes Benjamins
7 4789 VAN HOUDENHOVE RUTH VACBL Meisjes Benjamins
8 4635 CLINCKEMAILLIE NAOMI AVI Meisjes Benjamins
9 446 COOLS ZENOBIE STMO Moorslede Meisjes Benjamins
10 4555 BUYSE AYCO AVI Meisjes Benjamins
11 5428 VANWILDEMEERSCH ESTHER DAPALO STMO Moorslede Meisjes Benjamins
12 4042 VANHAELEWIJN AMBER AVI Meisjes Benjamins
13 4705 COUSSEMENT ELISE RTB Meisjes Benjamins
14 472 DURY EMELY GMOO Moorslede Meisjes Benjamins
15 5132 BOSTYN FEMKE DAPALO Meisjes Benjamins
16 3903 VANDENBOGAERDE KATO VACBL Meisjes Benjamins
17 481 PREYERS TISHA houthulst Meisjes Benjamins
18 4438 SAINT-GERMAIN MARGAUX A.C. STADEN Meisjes Benjamins
19 477 VANACKER FELICE GMOO Moorslede Meisjes Benjamins
20 437 CLAERHOUT JANA STMO Moorslede Meisjes Benjamins
21 557 COOLS HANNE De Fontein Passendale Meisjes Benjamins
22 4434 NOPPE BRITT A.C. STADEN Meisjes Benjamins
23 4706 DESMET JULIE VAD Meisjes Benjamins
24 438 COOLS MARIE STMO Moorslede Meisjes Benjamins
25 5044 ALLIET LOUISE VAD Meisjes Benjamins
26 413 TACK AMELIE passendale Meisjes Benjamins

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 4: Jongens Benjamins 2008 - 2007 500 meter
Ereprijs: HYUNDAI FOULON, ROESELARE

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4851 DUPLACIE LAURENS A.C. STADEN Jongens Benjamins
2 5162 KETELS STEF VAD Jongens Benjamins
3 478 VAN VAERENBERGH LEON GMOO Moorslede Jongens Benjamins
4 4091 CATTEEUW STAN RTOM Jongens Benjamins
5 5212 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN Jongens Benjamins
6 4593 PLANCKE NICOLAS VAD GMOO Moorslede Jongens Benjamins
7 556 OUDAHA YASSIR STJO Menen Jongens Benjamins
8 3978 PUTMAN DAAN DAPALO BRUGSKE Dadizele/SlypsJongens Benjamins
9 5174 DEJONGHE TIJS AVI Jongens Benjamins
10 411 VAN DEN BULCKE WANNES KLEL SEW Jongens Benjamins
11 415 DEPUYDT STEF zonnebeke Jongens Benjamins
12 3831 PUTMAN LUKA DAPALO BRUGSKE Dadizele/SlypsJongens Benjamins
13 5479 VAN MOSSELVELDE MAXIM AVI Jongens Benjamins
14 5356 CALLENS LOUIS VAD STMO Moorslede Jongens Benjamins
15 3908 VANDEBUERIE JASPER DAPALO Jongens Benjamins
16 5358 NEYRINCK THIBAU VAD STMO Moorslede Jongens Benjamins
17 4868 DEFOORT MICHIEL GTH Jongens Benjamins
18 452 AMEEL SIMON STMO Moorslede Jongens Benjamins
19 559 VANLOKEREN RUNE STMO Moorslede Jongens Benjamins
20 453 AMEEL SANDER STMO Moorslede Jongens Benjamins
21 4770 NAERT LOWIE AVI Jongens Benjamins
22 5093 DECLERCK TRISTAN RTOM Jongens Benjamins
23 3975 KERKHOF THIJS DAPALO Jongens Benjamins
24 5433 REVYN ARVID DAPALO Jongens Benjamins
25 558 BEKAERT FERRE De Graankorrel Geluwe Jongens Benjamins
26 469 DECOENE NIO GMOO Moorslede Jongens Benjamins
27 5461 GOOS ROWAN DAPALO Jongens Benjamins
28 473 SOENEN JARNO GMOO Moorslede Jongens Benjamins
29 3971 DENOLF BRENT DAPALO Jongens Benjamins
30 555 DE WITTE AITOR STMO Moorslede Jongens Benjamins
31 468 CALLEWAERT JARON GMOO Moorslede Jongens Benjamins
32 448 VANCOILLIE MATHIS STMO Moorslede Jongens Benjamins
33 425 SIOEN EMIEL BRUGSKE Dadizele/SlypsJongens Benjamins
34 4661 DE BELS MATIZ AVI Jongens Benjamins
35 475 MONTMORENCY STAF GMOO Moorslede Jongens Benjamins
36 441 VERHELLE JENS STMO Moorslede Jongens Benjamins
37 484 DEBACKER MIRO STMO Moorslede Jongens Benjamins
38 424 COSSEMENT SANDER BRUGSKE Dadizele/SlypsJongens Benjamins
39 554 VANHAECKE NEO STMO Moorslede Jongens Benjamins
40 632 DEGRUYTERE MATHIJS GMOO Moorslede Jongens Benjamins
41 3974 DEWILDE MIRO DAPALO Jongens Benjamins
42 631 DURY ELCO GMOO Moorslede Jongens Benjamins

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 5: Meisjes Pupillen 2006 - 2005 750 meter
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4811 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen
2 4867 DEFOORT JOLIEN GTH Meisjes Pupillen
3 3448 LAMMERTIN FLORE AVI Meisjes Pupillen
4 5341 VANDENBUSSCHE LOTTE DAPALO Meisjes Pupillen
5 5468 KESTELOOT PHILINE DAPALO Meisjes Pupillen
6 4588 DE BELS MAITE AVI Meisjes Pupillen
7 4668 DHEEDENE MICHELLE GTH Meisjes Pupillen
8 584 OUDAHA CHIFA RTOM STJO Menen Meisjes Pupillen
9 3211 DEWILDE MAYA DAPALO Meisjes Pupillen
10 5159 BOURGOIS ESTHER DAPALO Meisjes Pupillen
11 583 OUDAHA DOUAA RTOM Meisjes Pupillen
12 5471 CLINCKEMAILLIE NOA DAPALO Meisjes Pupillen
13 5463 GOOS LEILA DAPALO Meisjes Pupillen
14 2505 PLEDTS HANNE DAPALO Meisjes Pupillen
15 5396 DECLERCK SHANIA VACBL Meisjes Pupillen
16 2971 VANDAMME WISKE DAPALO Meisjes Pupillen
17 435 DECEUNINCK LIEKE STMO Moorslede Meisjes Pupillen
18 586 COOLS LORE STMO Moorslede Meisjes Pupillen
19 5096 VANDENBUSSCHE KAYLEE RTOM Meisjes Pupillen
20 5353 VANSPEYBROUCK TIANY VACBL Meisjes Pupillen

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 6: Jongens Pupillen 2006 - 2005 750 meter
Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4931 VERLEDENS MIRO AVI Jongens Pupillen
2 4556 BUYSE JARNE AVI Jongens Pupillen
3 4225 CAPPON BRAM DAPALO STMO Moorslede Jongens Pupillen
4 5163 KETELS TUUR VAD Jongens Pupillen
5 4044 NINCLAUS XANDER AVI Jongens Pupillen
6 4916 TERRYN SANDER VAD Jongens Pupillen
7 4216 PLANCKE LAURENS VAD GMOO Moorslede Jongens Pupillen
8 597 BROEKAERT JORDY hersele Jongens Pupillen
9 596 VAN PETEGEM QUINTEN hersele Jongens Pupillen
10 447 VANCOILLIE YARO STMO Moorslede Jongens Pupillen
11 5421 DEBREYNE AERJEN DAPALO Jongens Pupillen
12 442 CLAEYS OTIS STMO Moorslede Jongens Pupillen
13 595 PYSSON AERJEN HULE Ledegem Jongens Pupillen
14 2615 FERYN THOR DAPALO Jongens Pupillen
15 4226 CAPPON WOUT DAPALO Jongens Pupillen
16 3655 SOENEN JOAQUIN A.C. STADEN Jongens Pupillen
17 4820 RAMMON LANDER DAPALO Jongens Pupillen
18 2959 KERKHOF NIELS DAPALO Jongens Pupillen
19 585 COOLS RUBEN De Fontein Passendale Jongens Pupillen
20 476 VANACKER BAPTIST GMOO Moorslede Jongens Pupillen
21 5432 REVYN EWOUD DAPALO Jongens Pupillen
22 4227 CAPPON NIELS DAPALO Jongens Pupillen
23 461 VANLOKEREN LIAM STMO Moorslede Jongens Pupillen
24 4481 DERYCKERE LARS DAPALO Jongens Pupillen
25 5094 DECLERCK KYANO RTOM Jongens Pupillen
26 439 CLAEYS KJELL STMO Moorslede Jongens Pupillen
27 444 MOYAERT MAARTEN STMO Moorslede Jongens Pupillen
28 588 DECLERCK KYAN brugge Jongens Pupillen

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 7: Meisjes Miniemen 2004 - 2003 1000 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4966 ANGILLIS MEREL AVI Meisjes Miniemen
2 3631 CHRISTIAENS AXELLE ABM Meisjes Miniemen
3 3101 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Miniemen
4 4844 SYRYN EMMA A.C. STADEN Meisjes Miniemen
5 4965 ANGILLIS MAUD AVI Meisjes Miniemen
6 4964 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Miniemen
7 4812 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Miniemen
8 4667 DHEEDENE AXELLE GTH Meisjes Miniemen
9 3995 DEVOLDERE AMELIE A.C. STADEN Meisjes Miniemen

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 8: Jongens Miniemen 2004 - 2003 1500 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1053 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO Jongens Miniemen
2 5000 VANHAECKE VIC AVI Jongens Miniemen
3 587 DECLERCK BIRGEN ardooie Jongens Miniemen
4 3442 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens Miniemen
5 5236 VERKINDERE XIANO DAPALO Jongens Miniemen
6 582 VANDENBUSSCHE KOBE SAM Menen Jongens Miniemen
7 3613 CATTEEUW RENS RTOM Jongens Miniemen
8 4968 VANHOUTTEGHEM CHESNEY GTH Jongens Miniemen
9 3447 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens Miniemen
10 3578 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens Miniemen
11 4624 SALOMEZ YMEN DAPALO Jongens Miniemen
12 4704 COUSSEMENT LUCAS RTB Jongens Miniemen
13 5447 PREYERS ANDRES A.C. STADEN Jongens Miniemen
14 2970 VANDAMME FLOR DAPALO Jongens Miniemen
15 5325 COUWET JORRE DAPALO Jongens Miniemen
16 592 VERHEEKE YENTL VTI Roeselare Jongens Miniemen
17 3759 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens Miniemen
18 593 KNOCKAERT KENJI VTI Menen Jongens Miniemen
19 589 DECLERCK BRYAN brugge Jongens Miniemen
20 594 DEBEUF ROBBE VTI Menen Jongens Miniemen

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Categorie 9 en 10 2000 meter
Meisjes Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3097 DEWULF MICHELLE A.C. STADEN Meisjes scholieren
2 2876 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes Kadetten
3 2969 VANDAMME RENEE DAPALO Meisjes Kadetten
4 1902 GOUHIE LOES DAPALO Meisjes Kadetten
5 2014 DE BADRIHAYE SVETLANA SODIBRUG Meisjes scholieren
6 4394 BORRY EVI DAPALO Meisjes scholieren
7 5426 DE CLERCQ BRITT DAPALO Meisjes Kadetten
8 5438 AMEEL FIEN DAPALO Meisjes Kadetten
9 2624 DEMEDTS LISA RTOM Meisjes scholieren
10 4741 DEJONGHE JOLIEN DAPALO Meisjes Kadetten
11 5107 GROOTAERD KATO MLB Meisjes Kadetten
12 3575 ALLY ASTRID A.C. STADEN Meisjes scholieren

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 9: Meisjes Kadetten 2002 - 2001 2000 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2876 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes Kadetten
2 2969 VANDAMME RENEE DAPALO Meisjes Kadetten
3 1902 GOUHIE LOES DAPALO Meisjes Kadetten
4 5426 DE CLERCQ BRITT DAPALO Meisjes Kadetten
5 5438 AMEEL FIEN DAPALO Meisjes Kadetten
6 4741 DEJONGHE JOLIEN DAPALO Meisjes Kadetten
7 5107 GROOTAERD KATO MLB Meisjes Kadetten

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 10: Meisjes Scholieren 2000 - 1999 2000 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3097 DEWULF MICHELLE A.C. STADEN Meisjes scholieren
2 2014 DE BADRIHAYE SVETLANA SODIBRUG Meisjes scholieren
3 4394 BORRY EVI DAPALO Meisjes scholieren
4 2624 DEMEDTS LISA RTOM Meisjes scholieren
5 3575 ALLY ASTRID A.C. STADEN Meisjes scholieren

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Categorie 11 en 12 3000 meter
Jongens Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4807 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens kadetten
2 5293 BOSTYN JARY DAPALO Jongens kadetten
3 5330 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL Jongens scholieren
4 3629 LENOIR TIM RTOM Jongens kadetten
5 3495 VANDEVIJVERE GAUTHIER GTH Jongens kadetten
6 3760 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens kadetten
7 5271 CLOET ARTHUR DAPALO Jongens kadetten
8 5282 GILBERT JASON RTOM Jongens kadetten
9 590 DE CONINCK PIETER meigem Jongens kadetten
10 4817 VANPOUCKE JOREN DAPALO Jongens kadetten
11 535 VAN HEUVELEN JORDI VTI Izegem Jongens kadetten

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat.11: Jongens Kadetten 2002 - 2001 3000 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4807 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens kadetten
2 5293 BOSTYN JARY DAPALO Jongens kadetten
3 3629 LENOIR TIM RTOM Jongens kadetten
4 3495 VANDEVIJVERE GAUTHIER GTH Jongens kadetten
5 3760 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens kadetten
6 5271 CLOET ARTHUR DAPALO Jongens kadetten
7 5282 GILBERT JASON RTOM Jongens kadetten
8 590 DE CONINCK PIETER meigem Jongens kadetten
9 4817 VANPOUCKE JOREN DAPALO Jongens kadetten
10 535 VAN HEUVELEN JORDI VTI Izegem Jongens kadetten

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 12: Jongens Scholieren 2000 - 1999 3000 meter
Ereprijs: GILLIS-BUYSSENS Crelan, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 5330 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL 0 Jongens scholieren

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Categorie 13 tem 15: 3000 meter
Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4460 DEBLAUWE EVELINE DAPALO Dames Seniores 2
2 5464 DENEUT GWENNY DAPALO Dames Seniores 2
3 1987 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 1
4 5328 DEMAN NEL DAPALO Dames Seniores 1
5 5201 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1
6 4886 VANNESTE DELPHINE DAPALO Dames Seniores 2
7 4134 STEEN VALERIE RTB Dames Seniores 2
8 541 ALLAERT INE HOWEST Brugge Meisjes Juniores
9 4601 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO Dames Seniores 2
10 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Dames Seniores 1
11 550 DELAFONTAINE PHEBE UGENT Dames Seniores 1
12 5160 BOSTYN VANESSA DAPALO Dames Seniores 2
13 3518 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1
14 5394 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1
15 3807 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1
16 4918 BEEUWSAERT ISABELLE VAD Dames Seniores 2
17 4180 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Seniores 2
18 4665 VERKIJNDERE SAIN RTOM Dames Seniores 2
19 4666 VANHAELEWYN JOKE VAD Dames Seniores 2
20 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes Juniores
21 1123 VANPOUCKE SHANA DAPALO Dames Seniores 1
22 5167 CLARYSSE EMMY VAD Dames Seniores 1
23 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores 2
24 5425 RAMON MARJORIE DAPALO Dames Seniores 2
25 1758 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL Meisjes Juniores
26 4137 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2
27 4849 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN Dames Seniores 2
28 5133 CARREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2
29 5321 BIESBROUCK ALIEN VAD Dames Seniores 1
30 4703 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2
31 3925 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 13: Meisjes Juniores 1998 - 1997 - 1996 3000 meter
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 541 ALLAERT INE HOWEST Brugge Meisjes Juniores
2 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes Juniores
3 1758 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL Meisjes Juniores

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 14: Dames Seniores 1 1995 - 1986 3000 meter
Ereprijs: DECORATIE GREGORY DENOLF, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1987 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 1
2 5328 DEMAN NEL DAPALO Dames Seniores 1
3 5201 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1
4 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Dames Seniores 1
5 550 DELAFONTAINE PHEBE UGENT Dames Seniores 1
6 3518 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1
7 5394 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1
8 3807 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1
9 1123 VANPOUCKE SHANA DAPALO Dames Seniores 1
10 5167 CLARYSSE EMMY VAD Dames Seniores 1
11 5321 BIESBROUCK ALIEN VAD Dames Seniores 1

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 15: Dames Seniores 2 1985 - 1976 3000 meter
Ereprijs: HYUNDAI FOULON, Roeselare

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4460 DEBLAUWE EVELINE DAPALO Dames Seniores 2
2 5464 DENEUT GWENNY DAPALO Dames Seniores 2
3 4886 VANNESTE DELPHINE DAPALO Dames Seniores 2
4 4134 STEEN VALERIE RTB Dames Seniores 2
5 4601 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO Dames Seniores 2
6 5160 BOSTYN VANESSA DAPALO Dames Seniores 2
7 4918 BEEUWSAERT ISABELLE VAD Dames Seniores 2
8 4180 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Seniores 2
9 4665 VERKIJNDERE SAIN RTOM Dames Seniores 2
10 4666 VANHAELEWYN JOKE VAD Dames Seniores 2
11 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores 2
12 5425 RAMON MARJORIE DAPALO Dames Seniores 2
13 4137 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2
14 4849 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN Dames Seniores 2
15 5133 CARREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2
16 4703 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2
17 3925 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Categorie 16 tem 18: 2000 meter
Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3444 VULLERS TRACY AVI Dames Sportiva's 1
2 3229 DERUDDER KAREN DAPALO Dames Sportiva's 1
3 539 TUTTENS SOPHIE meulebeke Dames Sportiva's 1
4 4582 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1
5 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
6 5214 VANDERYZE LEEN A.C. STADEN Dames Sportiva's 2
7 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Sportiva's 1
8 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1
9 4605 DECOCK MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
10 3091 YSERBYT MIA ABM Dames Sportiva's 2
11 4480 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2
12 3478 BLONDEEL TANJA GTH Dames Sportiva's 1
13 3577 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
14 4395 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1
15 3311 REMMERY NELE DAPALO Dames Sportiva's 1
16 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 3
17 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2
18 2742 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 3
19 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Sportiva's 1
20 3957 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3
21 3521 LIETAERT KATHLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
22 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Sportiva's 1
23 553 DAVID LIEVE moorslede Dames Sportiva's 2
24 5410 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 16: Dames Sportiva's 1 1975 - 1966 2000 meter
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3444 VULLERS TRACY AVI Dames Sportiva's 1
2 3229 DERUDDER KAREN DAPALO Dames Sportiva's 1
3 539 TUTTENS SOPHIE meulebeke Dames Sportiva's 1
4 4582 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1
5 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Sportiva's 1
7 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1
8 3478 BLONDEEL TANJA GTH Dames Sportiva's 1
9 3577 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
10 4395 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1
11 3311 REMMERY NELE DAPALO Dames Sportiva's 1
12 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Sportiva's 1
13 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Sportiva's 1
14 5410 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 17: Dames Sportiva's 2 1965 - 1956 2000 meter
Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 5214 VANDERYZE LEEN A.C. STADEN Dames Sportiva's 2
2 4605 DECOCK MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
3 3091 YSERBYT MIA ABM Dames Sportiva's 2
4 4480 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2
6 3521 LIETAERT KATHLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
7 553 DAVID LIEVE moorslede Dames Sportiva's 2

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 18: Dames Sportiva's 3 1955 - … 2000 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 3
2 2742 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 3
3 3957 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 19: Heren Veteranen 1 1975 - 1966 5000 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 544 COLPAERT CHRISTOPHE waregem Heren Veteranen 1
2 3084 BONTE GINO DAPALO Heren Veteranen 1
3 551 GELDHOF GIANNI heule Heren Veteranen 1
4 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO Heren Veteranen 1
5 5323 DEBOUVERE ALAIN AVI Heren Veteranen 1
6 2281 OYAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 1
7 1818 DEMEESTERE LIEVEN VACBL Heren Veteranen 1
8 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Veteranen 1
9 3206 COUSSEMENT WIM VACBL Heren Veteranen 1
10 1001 GROOTAERD HANS MLB Heren Veteranen 1
11 4139 KINO GEERT A.C. STADEN Heren Veteranen 1
12 5154 DELEU PETER ABM Heren Veteranen 1
13 546 VANDEGINSTE NICK moorslede Heren Veteranen 1
14 3046 POLFLIET FRANKY VAD Heren Veteranen 1
15 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Veteranen 1
16 543 VANDERJEUGT WIM boezinge Heren Veteranen 1
17 4919 TERRYN CHRISTOPHE VAD Heren Veteranen 1
18 3525 MALYSSE BART DAPALO Heren Veteranen 1
19 3926 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE RTB Heren Veteranen 1
20 2983 DECOENE FILIP DAPALO Heren Veteranen 1
21 3557 KERREMANS JEF A.C. STADEN Heren Veteranen 1
22 5215 DEVOLDERE BART A.C. STADEN Heren Veteranen 1
23 3517 DOOM JOHAN DAPALO Heren Veteranen 1
24 4469 LEYTENS MARINO DAPALO Heren Veteranen 1
25 548 GOESAERT JAN kortrijk Heren Veteranen 1
26 549 ARICKX HEIN tielt Heren Veteranen 1

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Categorie 20 en 21 3000 meter
Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2
2 5188 SCHAMELHOUT LODE GTH Heren Veteranen 2
3 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
4 545 CAUWELIER CHRIST slyps Heren Veteranen 2
5 5455 HALSBERGHE TONY DAPALO Heren Veteranen 2
6 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2
7 2763 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 3
8 1336 VANPOUCKE JAN DAPALO Heren Veteranen 2
9 542 BEKAERT IGNACE vichte Heren Veteranen 3
10 1717 VERFAILLE DANNY RTB Heren Veteranen 3
11 1832 VAN EECKHOUT DIRK VACBL Heren Veteranen 2
12 2266 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
13 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
14 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3
15 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
16 4109 ALLY DIRK A.C. STADEN Heren Veteranen 2
17 1360 VAN LOMMEL ALAIN DAPALO Heren Veteranen 3
18 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3
19 4478 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 2
20 540 DECREUS DANNY LOKO RUNNERS Heren Veteranen 2
21 538 Van Nevel ERIC koolkerke Heren Veteranen 2
22 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2
23 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
24 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2
25 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3
26 4678 RAES MARC DAPALO Heren Veteranen 2
27 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2
28 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 3
29 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
30 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 20: Heren Veteranen 2 1965 - 1956 3000 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2
2 5188 SCHAMELHOUT LODE GTH Heren Veteranen 2
3 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
4 545 CAUWELIER CHRIST slyps Heren Veteranen 2
5 5455 HALSBERGHE TONY DAPALO Heren Veteranen 2
6 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2
7 1336 VANPOUCKE JAN DAPALO Heren Veteranen 2
8 1832 VAN EECKHOUT DIRK VACBL Heren Veteranen 2
9 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
10 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
11 4109 ALLY DIRK A.C. STADEN Heren Veteranen 2
12 4478 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 2
13 540 DECREUS DANNY LOKO RUNNERS Heren Veteranen 2
14 538 Van Nevel ERIC koolkerke Heren Veteranen 2
15 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2
16 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2
17 4678 RAES MARC DAPALO Heren Veteranen 2
18 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 21: Heren Veteranen 3 1955 - … 3000 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2763 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 3
2 542 BEKAERT IGNACE vichte Heren Veteranen 3
3 1717 VERFAILLE DANNY RTB Heren Veteranen 3
4 2266 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
5 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3
6 1360 VAN LOMMEL ALAIN DAPALO Heren Veteranen 3
7 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3
8 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
9 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3
10 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 3
11 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
12 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Categorie 22 tem 24: 5000 meter
Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Seniors 2
2 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1
3 547 VAN PETEGEM PATRICK herzele Heren Seniors 2
4 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Heren Juniors
5 5245 VERBEKE BART ABM Heren Seniors 2
6 3559 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Heren Juniors
7 4592 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
8 3373 GELDHOF NICK AVI Heren Seniors 1
9 5355 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1
10 5296 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
11 4897 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2
12 4774 VANDENBERGHE BERND DAPALO Heren Seniors 2
13 4932 SOENEN ROBIN ABM Heren Juniors
14 1253 DECAT JURGEN DAPALO Heren Seniors 2
15 4639 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1
16 4846 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors
17 552 CAUWELIER THIJS roeselare Heren Seniors 1
18 4659 DE COENE JARNI AVI Heren Juniors
19 5326 BOSTYN MAXIME DAPALO Heren Seniors 1
20 1616 GELDHOF JONAS AVI Heren Seniors 1
21 4685 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 2
22 502 BROUCKAERT ALEXANDER rollegem Heren Seniors 1
23 5040 SOENEN BJORN A.C. STADEN Heren Seniors 2
24 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1
25 4702 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2
26 4845 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Juniors
27 4707 DESMET LUDOVIC VAD Heren Seniors 2
28 536 DE WITTE PEDRO moorslede Heren Seniors 2
29 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1
30 5292 BOSTYN JARNE DAPALO Heren Juniors
31 5322 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
32 501 FEYS BERT roeselare Heren Seniors 1
33 1994 SAELENS MICHAEL VAD Heren Seniors 2
34 500 BEERNAERT JONAS lichtervelde Heren Seniors 1
35 4554 BUYSE JURGEN AVI Heren Seniors 2
36 503 DEPOORTERE RUBEN roeselare Heren Seniors 1
37 537 AMEEL TOM moorslede Heren Seniors 2

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 22: Jongens Juniors 1998 - 1997 - 1996 5000 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Heren Juniors
2 3559 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Heren Juniors
3 4932 SOENEN ROBIN ABM Heren Juniors
4 4846 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors
5 4659 DE COENE JARNI AVI Heren Juniors
6 4845 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Juniors
7 5292 BOSTYN JARNE DAPALO Heren Juniors

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat. 23: Heren Seniors 1 1995 - 1986 5000 meter
Ereprijs: DECORATIE GREGORY DENOLF, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1
2 4592 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
3 3373 GELDHOF NICK AVI Heren Seniors 1
4 5355 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1
5 4639 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1
6 552 CAUWELIER THIJS roeselare Heren Seniors 1
7 5326 BOSTYN MAXIME DAPALO Heren Seniors 1
8 1616 GELDHOF JONAS AVI Heren Seniors 1
9 502 BROUCKAERT ALEXANDER rollegem Heren Seniors 1
10 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1
11 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1
12 5322 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
13 501 FEYS BERT roeselare Heren Seniors 1
14 500 BEERNAERT JONAS lichtervelde Heren Seniors 1
15 503 DEPOORTERE RUBEN roeselare Heren Seniors 1

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Cat 24: Heren Seniors 2 1985 - 1976 5000 meter
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Seniors 2
2 547 VAN PETEGEM PATRICK herzele Heren Seniors 2
3 5245 VERBEKE BART ABM Heren Seniors 2
4 5296 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
5 4897 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2
6 4774 VANDENBERGHE BERND DAPALO Heren Seniors 2
7 1253 DECAT JURGEN DAPALO Heren Seniors 2
8 4685 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 2
9 5040 SOENEN BJORN A.C. STADEN Heren Seniors 2
10 4702 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2
11 4707 DESMET LUDOVIC VAD Heren Seniors 2
12 536 DE WITTE PEDRO moorslede Heren Seniors 2
13 1994 SAELENS MICHAEL VAD Heren Seniors 2
14 4554 BUYSE JURGEN AVI Heren Seniors 2
15 537 AMEEL TOM moorslede Heren Seniors 2

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Puntenklassement
1 DAPALO 366
2 AVI 172
3 A.C. STADEN 115
4 VAD 99
5 VACBL 75
6 RTB 47
7 ABM 42
8 GTH 41
9 RTOM 35

10 SODIBRUG 16
11 MLB 5

Nevenklassementen

30ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 30 oktober 2016 te Moorslede



Grootste club
1 DAPALO 111
2 AVI 35
3 A.C. STADEN 32

VAD 32
5 VACBL 21
6 RTOM 14
7 RTB 12

GTH 12
9 ABM 8

10 MLB 2
SODIBRUG 2

Grootste school
1 STMO Moorslede 34
2 GMOO Moorslede 23
3 BRUGSKE Dadizele/Slyps 8
4 KERCKSTEDE 5
5 KLEL SEW 3

SOMIVAL 3
De Fontein Passendale 3
De Graankorrel Geluwe 3

9 STJO Menen 2
10 VTI Menen 2






